Adm̄ significabat puritatem s̄ȳ similitate &
 d̄itate. Agrestes lactuce amaritudinis q̄ q̄m̄
 s̄is
 Hi dixerunt q̄ p̄des anime ē in cor̄
 De Jo. maior̄ ē auctoritas moysi q̄
 d̄m̄ q̄ om̄ p̄h̄ore. Ideo abs̄ dū d̄m̄ q̄ p̄
 des anime ē in sanguine h̄o. m̄telli d̄o t̄q̄ mo
 Dis d̄no q̄ quia p̄des dicit̄ p̄m̄a firmitate

pmanet in corpore & tunc animal fundatur in
 vitalibus & vitalis in naturalibus naturalis autem auge
 sicut generare & auge & alimeto sic duabus parti
 bus subsistit nutritiva & id fundatur in illa &
 p gnis omnis in nutritiva nutritiva autem non locat
 alias immutabilis in corpore nisi p alime in qz ex
 illo suscipit augmentum & semine generatiois et gna
 tur ex vaporacione ipsius spiritus in corde vi
 tales & pulsantes & tpe & sic naturalis in capite
 aut vis animalis. Constat autem qd vltimum nut
 rimentum qd est nutritiva venas & sange in hntibus sange
 nem & similibus hnt in non hntibus ipm qd
 nutritiva fundatur in sange & p gnis alie 7^o
 sedes anime est in sange in eo qd est p^o to
 cor in q^o & vlt h^o aut non est caro nec os
 cum ipd sit in tota tota h^o vide^r magis ei
 guenie rde sange qd alius pte 7^o p cor
 in q^o p in an^o som pmo de animalibus pmo
 gna^r sange & papua opa hnt pcedit a cor
 p sanguinem ibi gnatid non itelli^r qd sedes a
 nime est in sange p de anima compat^r ad
 corpi de forma nec p de compat^r ad ipm
 de motu s3 put pmanet in ipso p sanguis
 opatem.

et s3
 & motu

Dulce de causis d^r facim^r id utru f non ita
 in hno mo qz ad eius non utru f
 in sap mo qz ibi est causa originale quod
 non utru f ad q delectationem ordinat^r sap
 tismus Ad^o qz id quod est res facim^r no
 utru f et q semel accep^r in to m qd est effem
 q^m in se est nisi sit impedim^r in ex pte fictio
 nis. Ho non impedit caractem nisi ex pte
 susten^r eius q effie h3 caractem & id id est
 te fictoe opatur caractem qm g^r am p qm opa

Dam mixta fuit d^o d^o non utitur sac^ometu
non q^o repus anima? s^z q^o sua forma s^o s^o
non utitur & ita d^o h^o si utare? significare?
p^oma for^o non esse efficax. It^o multico ac^o
p^ou? idem s^z non rep^ota? forma s^o eand^o spem
sumptam semel & q^o mo non repetit^o eucha
ristia / It^o h^o sac^ometu non dat^o m^ont^o
mus adhuc morbo p^ota subiacentib^o s^z p^ota q^o
q^ota ofortate

It^o de manna legit^o q^o erat in sapore panis
oblattei

Cum sang^o & aqua flux^ont de lacte p^o videt^o
q^o sang^o & aqua d^oret esse ma^o h^o s^o
metu & non b^ouid. Solutio d^o q^o aqua d^o
tincta & p^o locum gutta^o effluxit de lacte p^o
signare? non esse ma^o s^z in mat^o sang^o
b^ometu

Non nisi de pane de frum^oto in g^one suo
p^o s^o confectio ad est q^o d^o se illi grano to
p^oaut

Qui^o de am^oone alio^o granore & m^o
me de spelta d^o q^o abs^o du^o frum^otu
& genus & non sp^o granu & h^o sub se tri
tium & speltam. B^o spelta frum^o m^o & de
ipa p^o s^o corpus d^o sicut d^o t^o & h^o nulli
du^o m^o d^o d^o Et q^o arguit^o p^o des apli
ca iudica speltam esse de g^o spem or^o dei
d^o q^o non puto curia ita d^o m^o & si ita
d^o m^o h^o sicut ex igno^o mat^o spelte.

Qui^o de mixtura d^o q^o si est mixtura
non fit ofectio q^o ois mixtura p^o d^o sicut
uat sp^o mixtura. B^o au^o app^o queda p^oua
& ita q^o to^o abs^o app^o d^o t^o t^o
p^o s^o ofectio Assumptio au^o illa locu^o p^o m

sp^o

q^a q^d omnis manet color et odor et sapor et
huiusmodi sicut si totum esset frumentum sicut
virtus siliginis potest alterare frumentum ex^o speciem
panis frumenti tunc non fit effectio

Quis? de pane corrupto. *De m* q^d si corrup-
tus est a specie panis inde non potest fieri effectio. Si
autem tunc dispositus ad corruptionem tunc potest fieri con-
fectio. Si peccat conficiens nisi cogit eum in
natura naturae. Corruptio autem ista per se non
re colare et sapore et soluto commutatur. Si
autem omnia ista se mutata non potest in eo fieri con-
fectio sed si salua se sit q^d dispositus est ad corrup-
tionem et non est corruptus.

Quis? de vino. *De m* q^d ex aqua non potest
fieri effectio sanguinis per se quia ad hoc non habet speciem
vini.

Quis? de aceto. *De m* q^d sicut est potest in
mea. *De m* non est vinum nec potest fieri vinum et
ideo de aceto non potest fieri effectio. Si de vino
acido potest quia hoc non est acetum et ex non est
et cautum est de aceto officium per reventiam fac-
menti.

Quis? An dicitur in agnus ut in fermentato
In? q^d in agnus q^d in terra est significandum in
quali dicitur inquit per quali dicitur corpus suum
et dicitur et dicitur autem in agnus per se per se
et ex tempore placuit q^d dies pasche iudeorum
fuit per dies mensis per pasche in nocte
precedenti coram suis. In nocte precedenti ar-
debat pascha et non erat fermentatum in
domibus iudeorum. *Ex dicitur* et leui. per
et non per papae exodi per. Sibi dicitur q^d
per. Die non erat fermentatum in domibus
iudeorum. Itaque per omnes evangelistas. Ite vetus
pascha commeditur in agnus et novum agnus

ad vetus Ite pmo cornithcos vi. Itaq epulem
in azimis non in fermento deti **Sz** q^m p^m
pm. Accipit ihus panes in greco heb² archos
& sonat panem fermentati go sz q^m in fer-
mentato erit conficiendum Ite Io. pm. In
die festum pasche sciens ihes² q^m venit hora
eius cena fuit an festu pasche sz tuc iudei
dicebant fermentato Io^o d^m q^m q^m fia Pt m
d^m q^m s^m in fermentato & azimo. De parte ber
bore et de qruentia & uie sine p^m non p^m
confici nisi in azimo Idcirco greca parant
go qruentia sacm² & q^m us in ascen² do
ad p^m d^m q^m archos p^m m d^m t^m
pascho & fermentato Ad illud q^m an fest
tum dicit In p^mam diem pasche quia
qua scit he² leuita xv. Quarta decima
die mensis hians mens p^m s^m p^m ep^m alius cura
gehste Dns au non diu s^m p^m d^m nocte
& d^m t^m r^m suum & comedit pascha & tuc
erat quarta decima dies ad d^m et t^m
p^m erat sub pena morte ut non ess²
ferme m in domibus iudeore exo. pm.
Ite leo p^m dicit q^m p^m insulsum iudeore tota
terra statuit. q^m in fermentato ne iudayate
videntur et cessante iudeore r^m r^m ecc² r^m
sumpsit usum p^m m^m m^m
q^m in pua quantitate sz admisceri m talia
q^m in pua quantitate nullum e² p^m sz m
m^mna possit esse p^m Ace Aqua cum ad
miste² sanguinem non admisc² de ma² sz
p^m et s^m m populi quige di² r^m d^m r^m
m ope r^m d^m r^m & absorbendo a d^m
Vnde non e² m^m p^m loquendo sz t^m m^m
aque m d^m p^m de t^m p^m q^m non e²
m^m si gutta aque decem milib² d^m am

phore infundatur vñ concedit^r qd aqⁿ nec
d^r matia neq^s ps matie s^z vñ p^r m^r dnu
s^z saporosa facta & hnum vñz tñ vñ la
cionem signi ad populum hñtū m eod^s spū
vñ demptoi^r m ope vñ demptois

Adiunctio fit dno & non panⁱ p^r tres cas^u q^ue
Dua est ex p^rte matie alt^r est ex p^rte signi signa
tis sacramenti 3^o est ex p^rte finis sacmēti
P^rima ex p^rte mē sumpta est qz panis est sicut
elementū & grossum & tale non est aliquid
admirabile facile q^u assumat^r ab ip^o & t^rga^r
ad suam spem & saporem s^z hñtū hñtū
est hñtū calidū acutū diuidentem ex vñz qz
aliquid facile p^r mste^r sibi ad spem suam &
saporem & ideo quemdā est vt fiat admixtio
m p^r vno q^u m pane Talia tū est qz cor^r
p^r m p^rma oblatōe cum pepedit m cruce
non fuit adiunctum alicui s^z sang^{is} p^rflūp^r
a patē cum aqua & ideo illi g^rue aqua ad
uñt^r. Tertia tū est qz sang^{is} p^rge^r ve
demptōnem vt sup^r. habitum & aqua suscep^r
est p^r populum s^z sic non est de cor^r e

Cor^r q^u p^r ex p^rte sue comp^ris est ex est q^uo
gemis & dissimilibus s^z eod^s homogenid^r est
simile m omnib^u p^rtib^u & id^o n^o n^o qz m se
d^r n^o p^rg^r d^ruistatē mēbro & cor^r p^r q^u
sang^{is} & ideo addi^r est clemē m d^ruifum bi
no. nec q^u suffiat q^u fluit ex d^ruifis d^ruif
q^u flūens est d^ruif nature p^r & d^ruifitas d^ruif
rum non reman^r m dno sicut d^ruifitas
mēbrox m corpe

Ad^r aliquem calorem de facili vñ p^r ex mo
dico valde imitante p^r p^rue ecc^r s^r d^rni d

in patione recipit colorem dñi si vas aque ap
ti et sciti ore in sicula f. in delio dñi immuta.
Ruerit. de spibus aque affundende d. q.
Dua aq. d. apponi. Dua aqua d. que fac.
opacoem aq. sicut illa que est in pade puitica
di + refrigerandi hñ spēs aque ste aqua me
tallore lapua seruata corrupto ste ad alia
spem + que non facit, opacoem licz in co hñ
Dab aque elementū

aq

Qualis peccat qui amittit appone aqm dñm
q. sine aqua hñ fit effectus eo q. aqua nec
ma. facimēti nec ps. matie + ideo distinguit
dum esset in co. ommissionis illa em. p. esse
sib. ut gremptis ut negligē. + p. mis. duobz
mod. + p. m. mortale q. v. r. facimēti or.
dñm ad hñm + scissuram. 3. Distinguit
dum vide. michi in co. negligē. f. q. h. 2.
deus. + occupatio r. vera. d. r. illata
si p. mo. mo. tu. peccat mortali. sz. corrup.
dus. + graue. ne. q. h. 2. de. at. negligēs. i.
uena. Si. 2. mo. aut. h. 2. ex. pte. canore.
+ tempaliū. q. p. t. at. aut. ex. surreptoe. mo.
p. mata. p. mo. mo. graue. peccat. + si. michi.
gremptis. facimēti. em. da. tamq. p. mortali.
+ eo. oradum. e. p. ipso. quod. non. p. t. aut.
mortali. sz. indiget. adiutorio. q. temp.
tatorum. Ter. ad. f. q. ex. occupatoe. r. illa.
cita. non. e. dum. quoniam. peccauit. mortali.
Sine. p. iudicio. accidentia. p. se. p. mis. + cor.
rumpit. + in. t. i. s. u. ad. a. d. subm. + in. cor.
ruptoe. in. non. esse.
Corps. glōsam. dñm. nec. iusta. nec. cor.
rumpit. sz. spēs. i. se. manētes. ex. i. p. t. i. o.
ne. + corruptoe. in. aliud. t. i. s. u. r. ut. + t. e. n.

Et ibi cor 9 Nota in pta separari pnt qd
 pte huius e spes aque Juxta decortica
 to tnt agm a hmo. et separat in partem
 S olet qri de fractione. Quis quid si
 qu in sacramento pte fractio sonat divisione
 hanc a go divisio e ibi violata. Et nulla
 sba est ibi frangibilis Et qd dicitur de
 pte huius Et sola sba est ipa est indivisibilis go
 sba non pmo divisibilis e Ite accepit panes
 bndigit ac fregit go fuit ibi fractio passio ddm
 q m dicitur de alio e ibi fractio Ad q idem
 ddm q nulla divisio violenta sit nisi m sba
 f q quadratus non e nisi fm esse nate nisi m
 sba nihilominus tamd si est fm se duode
 fm se et id ibi fngi pot et dividi
 Ite impossibile e eam divisione q actu sit ad
 rem. non n referri q divisio nulla e nisi
 m re actuali
 Si infunda? Dmud duodes spes illas constat
 q divisio corrumpit go corrumpi pnt
 spes iste et idem se? de duode panis. qstat
 aut q spesq illis non manetibq non ma
 net ibi cor 9 e? go spes corrumpat? na
 he? et tuc non e ibi corpus e? Si forte di
 cas q m infinito divisibile e spes panis
 et spes huius eo q spes sit omogeneore illud
 fultum e q divisio non e passio nisi qtmu
 et non panis et tms est huius go tm pt
 duode spes huius q non e spes huius et spes
 panis q non est spes panis go ce nate
 pt corrumpi licet p se existat
 Et de? cum ipm corpa in corr up le sit m
 nihil impedie quia qmestio mge corrumpit
 q fractio tamen qcedit? q cor 9 e? fngi
 comedit? go conce d d q corpa e? frangit?
 go Abs? dubio fractio non e m bo cor 9 e?
 Ad rationem qmestio mtra impar tat. f. duode

ubi p dentes & trictione in cor 9 & incorpa
toem suae dmonie & in passie que dit q cor 9
quedit. vda illig quod e trahit in cor 9 q
em cor 9 ppi tigit sub spebus facineta in cor
mnd Sz diuisio p dentes refert ad spem di
gestio aut non e ibi q non cedit in pcessum
qz hmo suo incorpato passie queme pcedet
Nota quantitas ali' accipit sm q e accio vel
naturalis i q diffoe non cadit matia sensu
bilis & ali' sm q in virtute diuina refert ad
dsum facineta
In vitate pte ibi plura & ples ptes Sz non plu
ra facineta

Christus ostendit se duobus discipulis in via
Nota in q non fuit illusio sz ex in bono in
tento facit simulatoru agentem Sz metio
e du p intentum in ope & intentum p opq
intetum in ope fuit an d' eis p simili nom q
ho erat in metibz discipulore & quo ad q.
dissimie & non similitudinarie egit pntem
p opus non fuit in ope sz gresus ad ipm
f confirmatio resurrexois Ite nos no
dicimus simulanti ezechielem qm fecit p fadi
domu & latetent se ex portanti qz ex illo de
migrant q fuge hrent de domibz suis tnt
migrandi Pauli discipuli in vitate te
nebat & tenes erat dubietas resurrexois
p' dñ e: se in ppa pte obicat sz in pmpa
tentam oculi non gificati non viderut eud
sub lina glosa cor 9e sz ponq sub spe colore
et dubietas resurrexois fecit estmae pe
grmud Et q viderut eum venute de lo
co adoracionis iherlm dñ pz ibi nullam
fuisse simulacione
In sacramento papue manz q' tas vt funditudo